СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023

№ 14
Отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2022 год

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 14 от 06.10.2015 «О дорожном фонде Куликовского сельского поселения», Совет Куликовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2022 год согласно приложения к настоящему решению.
Председатель

Совета Куликовского сельского поселения

А.Л. Репников

Глава Куликовского сельского поселения

В.В. Балякно

Приложение

к решению Совета Куликовского сельского поселения от 25.05.2023 № 14
ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда

Куликовского сельского поселения за 2022 год

	Направления расходования средств дорожного фонда
	Предусмотрено на год
	Кассовый расход
	Процент исполнения
	Примечание (указываются физические показатели, причины не исполнения, др.)

	Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности поселения
	929 402,11
	622 305,00
	67,0
	Произведено финансирование по фактически заключенным договорам

	Ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности поселения
	498 702,31
	99 700,00
	20,0
	Произведено финансирование по фактически заключенным договорам

	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в поселениях
	4 219 501,89
	4 219 501,89
	100,0
	Выполнение работ: по ремонту автомобильных дорог по ул. Степная (от ул. Гагарина до ул. Молодёжная) и переулок Школьный (от д. № 15 до ул. Набережная) в с. Куликово Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области по  м.к. № 1 от 05.07.2021 года, по ремонту автомобильной дороги по ул. Гагарина (от д. № 10 до д. № 24) в с. Куликово Куликовского сельского поселения м.к. № 3/10-2022 от 03.10.2022 года, отремонтировано 3 058,0 кв. м дороги по постановлению Правительства Омской области 86-П от 14.03.2019 Обл.94,7979348839 %,  мест. 5,2020651161 %

	ИТОГО
	5 647 606,31
	4 941 506,89
	87,50